ção do Cadastro Imobiliário do Município de Ourinhos, na forma da minuta que
passa a fazer parte integrante da presente Lei.

§ 1º. Para execução dos objetos do Termo de Convênio, a Prefeitura
Municipal repassará à Entidade, a importância mensal de R$ 8.175,00 (oito
mil cento e setenta e cinco reais), perfazendo um total em 12 (doze) meses
de R$ 98.100,00 (noventa e oito mil e cem reais).

§ 2º. Na assinatura do presente Termo de Convênio o Poder Execu-
tivo repassará à A.E.R.O. - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrô-
nomos da Região de Ourinhos, a importância de R$ 14.100,00 (quatorze mil
e cem reais), destinado aos investimentos iniciais de viabilização dos objeti-
vos do presente Termo de Convênio, valor este que será restituído aos
cofres públicos em 12 (doze) parcelas mensal de R$ 1.175,00 (hum mil,
cento e setenta e cinco reais).

§ 3º. Os serviços de fiscalização e de recadastramento imobiliário
que trata o “caput” obedecerão os critérios estabelecidos previamente pela
Secretaria Municipal de Planejamento.